KA00093F/28/ZH/13.14
71287652
简明操作指南
Minicap FTC260
限位开关
2
目录
安全指南 3

测量设备的标识信息如下：
–  铭牌参数
–  订货号，标识供货清单上的设备
特征
Endress+Hauser
安装实例
X：防护罩
5
安装
将 Minicap 拧入至过程连接上。
禁止通过外壳旋转拧紧。
6
 Endress+Hauser
Endress+Hauser
设置和电气连接
1. + 2. 额定电压
3. 工厂设置
注意所有法规和标准！
7
FTC260 - ##2##
直流 (DC) 连接
晶体管输出 PNP
R：外部负载
8
 Endress+Hauser
Ф
Ф
Endress+Hauser
FTC260 - ##4##
通用连接
继电器输出
9
功能
设置失效安全模式
max. 253V 4A
20V…253V AC
20V…55V DC
DC PNP
I max 200 mA
31
L1
42
N
5
FTC 262
C
D
A
B
M
IN
M
A
X
10
S GN RD U– DC…
PNP
U– AC/DC
3 4 5
3 4 5
3 4 5
3 4 5
U  0 V
1
2
3 4 5
1
+